
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 6. říjnu 2022 

  V Praze dne 10. října 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 054 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 133 

 

144 64 141 356 153 63 1 054 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
30 079 736,- 

 
38 989 580,- 

 
17 931 551,- 

 
29 099 926,- 

 
76 767 102,- 

 
30 757 753,- 

 
12 687 327,- 

 
236 323 975,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 6. 10. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

22/009/19210/120/042/000516 ZAS Úžice, a.s. Modernizace farmy III 449 500 

22/009/19210/120/042/000518 Vetom Zbraslavice, s.r.o. Smykový nakladač 537 750 

22/009/19210/120/042/000536   Obnova strojového parku rodinné farmy 225 000 

MAS Blaník, z. s. 

22/005/19210/120/125/001561   Nákup diskové žací lišty 150 000 

22/005/19210/120/125/001562 Obec Studený Rekonstrukce hasičské zbrojnice Studený 316 000 

22/005/19210/120/125/001564   Rozvoj nezemědělské činnosti 177 750 

22/005/19210/120/125/001567 Obec Tichonice 
Vybavení kluboven pro maminky s dětmi a 

rybáře 
158 451 

22/005/19210/120/125/001569   Investice do strojového vybavení 299 112 

22/005/19210/120/125/001684 Licoměrsko spol. s r.o. Modernizace farmy Licoměrsko 299 999 

22/005/19210/120/125/001706   Linka na brambory 271 655 

22/005/19210/120/125/001709   Nákup shrnovače píce 270 000 

22/005/19210/120/125/001715 Obec Strojetice 
Vybavení pro SDH a zásahovou jednotku 

Strojetic 
303 494 

22/005/19210/120/125/001724   Podpora zpracování na farmě 240 000 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000462 Chateau Mcely s.r.o. 
Investice do rozvoje a vybavení restaurace 

pro zvýšení konkurenceschopnosti 
200 250 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

22/009/19210/120/134/000260 
ZD Krásná Hora nad 

Vltavou a.s. 

Pořízení zemědělské techniky pro pásovou 

přípravu půdy 
300 000 

22/009/19210/120/134/000262   Zakoupení služebního vozidla N1 224 955 

22/009/19210/120/134/000275 Boheme Concept s.r.o. Vybavení interieru restaurace U Švarců 110 655 

22/009/19210/120/134/000313 
Česká správa nemovitostí, 

investiční a dřevařská k.s. 
Modernizace zemědělské techniky 180 000 

Posázaví o.p.s. 

22/006/19210/120/001/000693 Obec Pohoří Vybavení pro spolkovou činnost v obci Pohoří 242 301 

22/006/19210/120/001/000701 
Městská knihovna 

Benešov 
Dovybavení Městské knihovny Benešov 241 940 

22/006/19210/120/001/000703 

Základní škola a Mateřská 

škola Teplýšovice, okres 

Benešov 

Herní prvky pro MŠ a ZŠ Teplýšovice 271 177 

22/006/19210/120/001/000704 

Základní škola a Mateřská 

škola, Chotýšany, okres 

Benešov 

Vybavení a herní prvky pro ZŠ a MŠ 

Chotýšany 
504 877 

22/006/19210/120/001/000758 
Základní škola Aperto 

s.r.o. 

Vybavení kmenové třídy a zahrady ZŠ 

Aperto 
176 480 

22/006/19210/120/001/000764 

Mateřská škola Týnec nad 

Sázavou, příspěvková 

organizace 

Vybavení do MŠ Týnec nad Sázavou 510 820 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

22/007/19210/120/004/000765 KOSSTA TŘEBÍZ s.r.o. 
Traktorový návěs na přepravu stavebních 

materiálů 
220 500 

22/007/19210/120/004/000781 Městys Vraný 
Vybavení a zázemí kulturního domu ve 

Vraném. 
160 000 

22/007/19210/120/004/000786   
Nákup stroje a a nástrojů k údržbě 

vinohradu 
127 000 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 

22/008/19210/232/207/000189 

Základní škola Nýrsko, 

Školní ulice příspěvková 

organizace 

Modernizace vybavení školní kuchyně Etapa 

2 
1 183 875 

22/008/19210/232/207/000192 Městys Čachrov 
Modernizace vybavení školní kuchyně v ZŠ a 

MŠ Čachrov 
1 600 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001806   Modernizace kadeřnictví 40 500 

22/010/19210/231/098/001809   Nákup velkokapacitního stanu 36 000 

22/010/19210/231/098/001813   Pořízení strojů pro tesařskou výrobu 180 000 

22/010/19210/231/098/001817 AUTO ŠTĚPÁN s.r.o. 
Modernizace a rozšíření vybavení 

pneuservisu 
202 500 

22/010/19210/231/098/001818   Vybavení autodílny Doležel 82 035 

22/010/19210/231/098/001822   Kmenová pásová pila - MS 222 156 

22/010/19210/231/098/001824   Vybavení provozovny a kanceláře 71 874 

22/010/19210/231/098/001827   
Pořízení příslušenství bagru pro stavební 

činnost 
189 000 

22/010/19210/231/098/001842 Veclov 20, s.r.o. Zvýšení komfortu ubytování Veclov 20 239 580 

22/010/19210/231/098/001848   Podpora nezemědělského podnikání 220 455 

22/010/19210/231/098/001852 IT-JH s.r.o. Výpočetní technika 22 500 

22/010/19210/231/098/001854   
Vybavení prodejního pultu do 

zrekonstuované provozovny 
221 850 

22/010/19210/231/098/001856   Vybavení tesařské provozovny 272 244 

MAS Český Západ, 

z.s. 
22/010/19210/232/208/000044 RG MEDIA s.r.o. 

Rekonstrukce a vybavení penzionu "Stará 

škola Michalovy Hory" - 1. etapa 
445 765 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český Západ, 

z.s. 

22/010/19210/232/208/000046 Obec Konstantinovy Lázně Cesta za vodou - Okrouhlé Hradiště 1 157 798 

22/010/19210/232/208/000047 Obec Konstantinovy Lázně 
Revitalizace a rozvoj rekreačního areálu 

Staré Lázně -  II. etapa 
782 648 

MAS Lužnice, z.s. 

22/006/19210/231/147/001459   
Nákup zemědělských strojů a stavební 

úpravy 
202 479 

22/006/19210/231/147/001463   Nákup počítače pro audio produkci 56 250 

22/006/19210/231/147/001476 P-PLAST Lom s.r.o. 
Vysokozdvižný vozík a kloubový kolový 

nakladač s příslušenstvím 
1 039 285 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002066 Agrotamana s.r.o. Vybavení pro zpracování dřeva 130 500 

22/007/19210/231/009/002071 Obec Benešov nad Černou 
Zařízení pro kulturní a spolkovou činnost - 

BENEŠOV NAD ČERNOU 
240 400 

22/007/19210/231/009/002072   Pastevní technologie 96 000 

22/007/19210/231/009/002076 OBEC STRÁŽKOVICE 
Vybavení KD Strážkovice a Knihovny obce 

Strážkovice 
386 071 

22/007/19210/231/009/002088 Farma Dobrkov s.r.o. Vybavení pro stavebnictví 126 000 

22/007/19210/231/009/002091   
Těstoviny Liv - pořízení strojů a vybavení na 

výrobu těstovin 
200 958 

22/007/19210/231/009/002105   Stroj pro RV 243 000 

22/007/19210/231/009/002107 Obec Petříkov 
Pořízení vybavení a zařízení pro kulturní a 

spolkovou činnost 
279 752 

MAS Strakonicko, z.s. 

22/006/19210/231/135/002238 JAMA CZ s.r.o. Strojní vybavení 58 500 

22/006/19210/231/135/002239   Modernizace cukrářské výroby 167 850 

22/006/19210/231/135/002240   Investice do strojového vybavení - JS 200 250 

22/006/19210/231/135/002241   Minipivovar II 168 300 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

22/006/19210/231/135/002242 DMP spol. s r.o. Investice do nezemědělské činnosti 168 300 

22/006/19210/231/135/002244 ICM Volyně s.r.o. Nákup nového vybavení 29 250 

22/006/19210/231/135/002247 Městys Čestice Úpravy veřejného prostranství Čestice 200 000 

22/006/19210/231/135/002248 

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek 

Strakonice 

Rekonstrukce klubovny 341 500 

22/006/19210/231/135/002249 
Myslivecký spolek 

Kraselov 
Nové vybavení pro Myslivecké sdružení 45 205 

22/006/19210/231/135/002250 Obec Cehnice Elektronická úřední deska 309 760 

22/006/19210/231/135/002251 Obec Zvotoky Mobilní vybavení 94 670 

22/006/19210/231/135/002252   Míchačka betonu 110 250 

22/006/19210/231/135/002254   Třídička 219 825 

22/006/19210/231/135/002256 Maringotka snů s.r.o. Investice do strojového vybavení 168 750 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 

22/008/19210/231/111/000380   Pořízení traktoru s čelním nakladačem 1 020 000 

22/008/19210/231/111/000391   Investice do zemědělské techniky 349 930 

22/008/19210/231/111/000394   Zemědělský stroj 1 170 000 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

22/007/19210/231/141/000004 Obec Adamov Stezka pro pěší v obci Adamov 563 767 

22/007/19210/231/141/000011 Město Rudolfov Rekonstrukce oplocení hřbitova 1 287 440 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
22/005/19210/231/005/000997 Agrocha s.r.o. Vybavení pro stavební činnost 90 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
22/005/19210/231/129/001276   Pořízení technologie do truhlárny 2 153 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 
22/006/19210/342/048/001034   Vybavení kamenictví 59 896 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
22/008/19210/332/117/000714   Diskový stroj 315 000 

MAS Naděje o.p.s. 

22/005/19210/342/153/001237   Zefektivnění obhospodařování pastvin 121 000 

22/005/19210/342/153/001240   Nákup strojního vybavení 2022 245 854 

22/005/19210/342/153/001242 
Římskokatolická farnost 

Vtelno u Mostu 

Obnova střechy a krovu kostela sv. Jakuba v 

Bedřichově Světci 
1 552 239 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
22/006/19210/341/078/000206 ATC DRAŠAR s.r.o. 

Podpora drobného podnikání pro společnost 

ATC Drašar s.r.o. 
113 306 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 
22/008/19210/420/019/001190 Obec Bítouchov 

Vytvoření odpočinkových míst pro setkávání 

občanů obce Bítouchov, Dolánek a Dalešic. 
266 480 

22/008/19210/451/019/001174 Obec Provodín Provodín - mobiliář do obce 290 400 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

22/009/19210/451/108/001668 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nedaříž 

Podpora spolkové činnosti - SDH Nedaříž 164 000 

22/009/19210/451/108/001685 

Základní škola Jilemnice, 

Komenského 288, 

příspěvková organizace 

Podpora čtenářské gramotnosti 202 400 

22/009/19210/451/108/001690   Modernizace farmy ve Víchovské Lhotě 349 300 

22/009/19210/451/108/001692   Modernizace farmy v Pasekách nad Jizerou 346 500 

22/009/19210/451/108/001694 Divadelní spolek Krakonoš Pořízení nových loutkových kulis 106 480 

22/009/19210/451/108/001697 
F A R M A H U C U L , 

s.r.o. 
Zkvalitnění péče o horské pastviny II. 120 000 

22/009/19210/451/108/001710 
Myslivecký spolek Hořec 

Jablonec nad Jizerou 

Rekonstrukce skladových prostor objektu 

Hájenky 
239 404 

22/009/19210/451/108/001714   Modernizace farmy Víchová nad Jizerou 224 000 

MAS Holicko, o.p.s. 

22/007/19210/453/088/001392   Nákup rozmetadla statkových hnojiv 210 000 

22/007/19210/453/088/001396 Město Holice 
Oprava lesního hřiště, místní část Kamenec, 

Holice 
496 100 

22/007/19210/453/088/001403   
ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY 

ZELENINOVÉHO KOŘENÍ ZEGITA 
27 497 

22/007/19210/453/088/001406 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Holice 

Vybavení společenské místnosti hasičské 

zbrojnice SDH Holice 
78 400 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Holicko, o.p.s. 

22/007/19210/453/088/001409 
Spolek rodičů a přátel 

LMŠ Hlubáček 

Vybavení zázemí (klubovny) novým 

nábytkem 
58 080 

22/007/19210/453/088/001410   Vrtací centrum do truhlářské dílny 223 245 

22/007/19210/453/088/001416 Obec Ostřetín 

Posílení rekreační funkce lesa v obci Ostřetín 

výstavbou fitness prvků a odpočinkových 

stanovišť 

499 999 

22/007/19210/453/088/001417   Modernizace zemědělského podniku 299 400 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/006/19210/453/200/000084 
AGRO Farm Mladějov, 

s.r.o. 
Modernizace farmy 550 200 

22/006/19210/453/200/000093   Rozvoj podnikání v malé obci 450 000 

22/006/19210/453/200/000097 EKO Trnávka s.r.o. Investice do strojového vybavení 345 000 

22/006/19210/453/200/000101   Nákup pluhu 300 000 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 

22/007/19210/453/023/001543   Loupačka brambor 249 500 

22/007/19210/453/023/001549   
Pořízení likvidátoru plevele a elektrických 

nůžek do sadu. 
101 000 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

22/006/19210/453/176/000554 Obec Jenišovice 
Nákup vybavení pro spolkovou činnost v obci 

Jenišovice 
162 000 

22/006/19210/453/176/000556 Obec Horka Oprava budovy hasičské zbrojnice v Hlíně 162 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
22/007/19210/453/193/000117 

JEZDECKÁ SPOLEČNOST 

SÁRA LUKOVÁ-

LANŠKROUN 

Rekonstrukce spolkového zázemí a nákup 

vybavení pro JS Sára 
117 200 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/452/133/001906   
Nákup stroje pro podmítku a předseťovou 

přípravu půdy s přísevem. 
240 000 

22/012/19210/452/133/001907 Městys Častolovice Dovybavení místní knihovny Častolovice 101 640 

22/012/19210/452/133/001908 Obec Lípa nad Orlicí Nový altán v MŠ Lípa nad Orlicí 148 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/452/133/001911   Nový návěs pro farmu v Lípě nad Orlicí 198 000 

22/012/19210/452/133/001914 Město Kostelec nad Orlicí Společně  po celý rok 138 400 

22/012/19210/452/133/001917 
SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí, z.s. 
Pořízení 2ks mobilních výsledkových tabulí 92 540 

22/012/19210/452/133/001932 
Myslivecký spolek Zelené 

háje Albrechtice nad Orlicí 
Výstavba a vybavení klubovny 233 440 

22/012/19210/452/133/001944   Nákup diskového podmítače 168 000 

22/012/19210/452/133/001945   
Pořízení vybavení pro rozvoj nezemědělské 

činnosti 
72 000 

22/012/19210/452/133/001946 Art media connection, z.s. 
Hudební workshopy a interaktivní 

vzdělávání. 
147 999 

22/012/19210/452/133/001947   Pořízení keramické pece a vybavení. 85 500 

22/012/19210/452/133/001950   Nákup vozu na přepravu balíků 145 000 

22/012/19210/452/133/001959 

Mateřská škola 

Borohrádek, příspěvková 

organizace 

Kuchyň MŠ II. 119 987 

22/012/19210/453/133/001912 Obec Sudslava Venkovní učebna a její vybavení 149 556 

22/012/19210/453/133/001913 
Mateřská škola Vostelčice, 

Choceň 
Informatika pro MŠ Vostelčice 144 000 

22/012/19210/453/133/001920 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Vybavení třídy v MŠ Rviště 147 136 

22/012/19210/453/133/001933   Technologie pro zpracování dřeva 195 000 

22/012/19210/453/133/001937 Obec Oucmanice Venkovní mobiliář a párty stany 128 000 

22/012/19210/453/133/001941 Obec Bošín 
Vybavení pro obecní úřad Bošín - Rozšíření 

spolkového života v obci 
96 800 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/453/133/001952 
Mateřská škola 

Stromovka, Choceň 
IT vybavení do MŠ Stromovka 144 800 

22/012/19210/453/133/001955   Pořízení rozmetadla hnojiv 140 000 

22/012/19210/453/133/001962 
Základní škola M. 

Choceňského, Choceň 
Renovace sborovny pedagogů 2. stupně 239 580 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001890   Pořízení mulčovače 50 000 

22/004/19210/564/024/001899   Pneumatický lis určený k zpracování hroznů 120 000 

22/004/19210/564/024/001904   Vinařství 100 000 

22/004/19210/564/024/001916   Investice do vinařství 124 999 

22/004/19210/564/024/001929   Nákup přívěsu a korby do vinohradnictví 56 500 

22/004/19210/564/024/001936   Nákup postřikovače do vinice 149 999 

22/004/19210/564/024/001940 ZEČI - SADY s.r.o. Zemědělský stroj 124 950 

22/004/19210/564/024/001958   Nákup vyžínací výkyvné sekce. 60 000 

22/004/19210/564/024/001961 
Rostlinná výroba Popice 

s.r.o. 
Pořízení techniky 240 000 

22/004/19210/564/024/001969   Nákup mlýnkoodstopkovače 54 450 

22/004/19210/564/024/001973 JAWE WINE s.r.o. Modernizace podnikání 110 000 

22/004/19210/564/024/001979   Zemědělská technika 200 000 

22/004/19210/564/024/001981 Vyskočil ESTATE s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 149 999 

22/004/19210/564/024/001982   Nákup mulčovače 119 500 

22/004/19210/564/024/001983 BIO Cereal s.r.o. Modernizace v rostlinné prvovýrobě 192 500 

22/004/19210/564/024/002015   Investice do zemědělského podniku 149 999 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 
22/004/19210/564/024/002019   Nosná konstrukce vinic 124 999 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001572 Obec Moravecké Pavlovice 
Rekonstrukce a vybavení prostor klubovny 

pro spolkovou činnost 
252 152 

22/007/19210/563/060/001580 Obec Věchnov Revitalizace a vybavení školní zahrady 319 536 

22/007/19210/563/060/001594 Obec Kuklík Pořízení vybavení pro kulturní činnost 92 560 

22/007/19210/563/060/001603 Obec Chlum-Korouhvice Renovace fasády hasičské zbrojnice 160 000 

22/007/19210/563/060/001605 Obec Bohuňov Dovybavení hasičské zbrojnice SDH Bohuňov 86 974 

22/007/19210/563/060/001607 
LESNÍ SPOLEČENSTVÍ 

OBCÍ s.r.o. 

Obnova vybavení vodohospodářské naučné 

stezky Údolní nádrž Vír 
600 000 

22/007/19210/563/060/001615 OBEC VÍR 

REKONSTRUKCE OBEZDÍVKY CISTERNY A 

ČÁSTI HRADEBNÍ ZDI HRADU PYŠOLEC p.č. 

798/3 

376 626 

22/007/19210/563/060/001619 
Město Nové Město na 

Moravě 
Workout prvky Nové Město na Moravě 240 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

22/009/19210/564/139/002137   Diskový podmítač 156 000 

22/009/19210/564/139/002138   Stroje pro RV 204 000 

22/009/19210/564/139/002143 MADREV s.r.o. Pořízení stroje pro výchovu lesních porostů 90 000 

22/009/19210/564/139/002145 Obec Čučice Fit park Čučice 487 973 

22/009/19210/564/139/002155   nákup stroje pluh otočný 145 000 

22/009/19210/564/139/002176 Město Dolní Kounice Fit park Dolní Kounice 537 859 

22/009/19210/564/139/002199   Modernizace zemědělského podniku 184 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

22/008/19210/531/177/000866 Obec Třebětice Veřejné prostranství v obci Třebětice 116 799 

22/008/19210/531/177/000879 
Mateřská škola Báňovice, 

okres Jindřichův Hradec 

Rekonstrukce sociálního zařízení mateřské 

školy Báňovice 
236 075 

22/008/19210/531/177/000892   Zemědělská technika 148 800 

22/008/19210/531/177/000901   Modernizace areálu pro chov ovcí 113 256 

22/008/19210/531/177/000913   Diverzifikace nezemědělské činnosti 2022 162 000 

22/008/19210/531/177/000917   
Investice do technologického vybavení 

dřevozpracující provozovny 
220 500 

22/008/19210/563/177/000872 ELZONE s.r.o. 
Pořízení automobilu pro společnost ELZONE 

s.r.o. 
224 999 

22/008/19210/563/177/000876 
Mateřská škola v Jemnici, 

příspěvková organizace 
Dětské hřiště v mateřské škole 235 597 

22/008/19210/563/177/000878 
Mateřská škola Police, 

příspěvková organizace 
Mateřská škola - lehárna 240 000 

22/008/19210/563/177/000880 Obec Štěpkov 
Pořízení majetku k využívání pro společné 

přátelské posezení v obci Štěpkov 
211 199 

22/008/19210/563/177/000885   Investice do užitkového vozu kategorie N1 224 910 

22/008/19210/563/177/000887   Investice do motorového vozidla 224 100 

22/008/19210/563/177/000891   Nákup zemědělské techniky 299 400 

22/008/19210/563/177/000894 
Zemědělské družstvo 

Budkov - družstvo 
Podpora zemědělské produkce firmy 249 990 

22/008/19210/563/177/000902   Modernizace zemědělského podniku 249 000 

22/008/19210/563/177/000903 Agro Stability s.r.o. Nákup zemědělské techniky 124 025 

22/008/19210/563/177/000904   
Investice do techniky pro zemědělskou 

výrobu 
258 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

22/008/19210/563/177/000905   Investice do zemědělské techniky 222 000 

22/008/19210/563/177/000910   Modernizace zemědělského podniku 2022 264 000 

22/008/19210/563/177/000911   Modernizace zemědělského podniku 2022 147 000 

22/008/19210/563/177/000912   Modernizace zemědělského podniku 2022 234 500 

22/008/19210/563/177/000916   
Pořízení rozmetadla hnojiv a mulčovacího 

stroje 
74 000 

22/008/19210/564/177/000877 Obec Lubnice Technologické vybavení školní kuchyně 240 000 

22/008/19210/564/177/000882 Obec Uherčice Zřízení elektronické úřední desky 200 000 

22/008/19210/564/177/000888   Pořízení stroje k rozvoji podnikání 59 503 

22/008/19210/564/177/000895   Pořízení vybavení podniku 225 000 

22/008/19210/564/177/000897   Podpora zemědělské produkce podnikatele 192 500 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

22/005/19210/563/146/001172 Obec Sedlejov Přístřešek před kulturním domem 156 000 

22/005/19210/563/146/001200   Modernizace zemědělského podnikání 102 000 

22/005/19210/563/146/001219   Pořízení zemědělské techniky 87 500 

22/005/19210/563/146/001225   Navigační systém do traktoru 132 000 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001065 Obec Rybníky Výsadba aleje Rybníky 351 000 

22/005/19210/564/225/001068 TAM KOVO s.r.o. Investice do elektrické plošiny 223 650 

22/005/19210/564/225/001070   
Vybudování školícího centra ekologického 

zemědělství 
127 719 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

 

22/005/19210/564/225/001079 Obec Kubšice Vybavení kulturního domu Kubšice 447 168 

22/005/19210/564/225/001088 

Základní škola, Moravský 

Krumlov, Ivančická 218, 

okres Znojmo, 

příspěvková organizace 

Modernizace sborovny pro jednání 

pedagogického týmu 
199 556 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 
22/006/19210/671/093/001511   Rozmetadlo průmyslových hnojiv 299 400 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
22/007/19210/671/137/000437 NET, spol. s r.o. Modernizace firmy 225 000 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 
22/004/19210/672/163/002467 Obec Valašská Polanka 

Modernizace vybavení sálu KD Valašská 

Polanka 
200 000 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 
22/007/19210/671/016/001308   Gastro zařízení - vybavení technologie 117 000 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 
22/007/19210/672/175/000059 D&M DESIGNE s.r.o. Pořízení užitkového vozu kategorie N1 133 875 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002024 Obec Šelešovice 
Zpevněné plochy pro pěší na hřbitově v 

Šelešovicích 
224 000 

22/008/19210/672/169/002044 LH Computer, s.r.o. Velkoformátová tiskárna 58 275 

22/008/19210/672/169/002046 
PODSTATZKY THONSERN 

s.r.o. 
Pořízení technologie do vinařství 148 400 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

22/004/19210/680/076/001531 Starojicko, a.s. Traktorový přepravník balíků 151 420 

Region HANÁ, z. s. 22/008/19210/671/039/000186   Zpracování píce 264 005 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

22/005/19210/780/008/001510 Hnízdo Beskydy z.s. 

Hnízdodílny - zázemí pro kreativní, řemeslné, 

badatelské, vzdělávací a environmentální 

dílny 

309 276 

22/005/19210/780/008/001513 
Aeroklub Frýdlant nad 

Ostravicí, z.s. 

Pořízení dataprojektoru, projekčního plátna a 

nůžkového stanu 
46 344 

22/005/19210/780/008/001514 Čendaspolek 
Zvýšení kvality kulturních a společenských 

akcí v Hodoňovicích 
198 440 

22/005/19210/780/008/001523 

Mateřská škola Bílá, okres 

Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Ve zdravých tělech zdravý duch 399 999 

22/005/19210/780/008/001524 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Metylovice 

Modernizace vybavení klubovny Sboru 

dobrovolných hasičů Metylovice 
72 000 

22/005/19210/780/008/001606 Bašťanský spolek 
Materiálně-technické zázemí Bašťanského 

spolku pro pořádání kulturních akcí 
271 040 

22/005/19210/780/008/001609 

Základní škola Frýdlant 

nad Ostravicí náměstí T.G. 

Masaryka 1260, 

příspěvková organizace 

Digitalizace kmenových učeben 399 999 

22/005/19210/780/008/001627 

Základní škola Frýdlant 

nad Ostravicí, 

Komenského 420, 

příspěvková organizace 

Modernizace vybavení pro výuku v základní 

škole Komenského 
376 000 

22/005/19210/780/008/001634 

Mateřská škola Frýdlant 

nad Ostravicí, ul. 

Janáčkova 1444, 

příspěvková organizace 

Herní prvky na zahradě Mateřské školy ul. 

Smetanova č. p. 1000 a Nová Ves č. p. 322 
309 760 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002776   Čistá práce 96 778 

22/006/19210/780/186/002777 FRENAM car s.r.o. 
Pořízení nákladního přívěsu za osobní 

automobil a drobné stavební mechanizace 
89 820 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002781 HuMarJos s.r.o. Nákup stoje na svoz balíků 297 000 

22/006/19210/780/186/002789   Kvalitní krmení 171 000 

22/006/19210/780/186/002791   Pokoseno 128 800 

22/006/19210/780/186/002795   Pořízení techniky 119 940 

22/006/19210/780/186/002796   Nákup zemědělské techniky 72 000 

22/006/19210/780/186/002801 Město Příbor Vybavení JSDH Hájov 79 992 

22/006/19210/780/186/002805   Pořízení techniky na zimní údržbu 54 000 

22/006/19210/780/186/002809   Modernizace farmy v Tiché, 2022 178 800 

22/006/19210/780/186/002814   Modernizace zemědělského podniku 239 400 

22/006/19210/780/186/002817 Obec Rybí 

Vybavení zásahové jednotky dobrovolných 

hasičů Rybí osobními ochrannými pracovními 

pomůckami 

392 000 

22/006/19210/780/186/002822   Vybavení farmy v Lichnově 261 360 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

22/006/19210/780/150/001652 
Centrum rodiny BOBEŠ 

z.s. 
Vybavení pro spolkovou činnost CR BOBEŠ 50 080 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002502 Obec Darkovice 

Pořízení mobilního vybavení pro pořádání 

kulturních a společenských akcí v obci 

Darkovice 

280 000 

22/007/19210/780/058/002532 Město Dolní Benešov Nové lávky a stoly na náš rynek 348 480 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002537 Obec Vřesina Zvýšení komfortu uvnitř i venku 288 222 

22/007/19210/780/058/002541 Obec Chlebičov Klubovna v srdci vesnice 178 762 

22/007/19210/780/058/002543 Obec Dobroslavice 

Pořízení vnitřního vybavení do prostor KD 

Dobroslavice pro potřeby spolkové činnosti - 

II. etapa 

372 010 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

